・国産生ハムと有機ベビーリーフのサラダ
自家製シーザーサラダドレッシング

・お造り
・帆立と地場野菜の香草バター焼き
・三崎まぐろハチノミの照り焼き

 柚子の香り 地産大根のステーキ添え
・厳選和牛ロースステーキ 自家製和風ソース
・地元ブランド椎茸の焼きリゾット

生海苔と浅利のスープ仕立て
・その日のスイーツ

・三崎港より届く鮮魚と旬の白菜のロール仕立て
マイクロベビーリーフのサラダを添えて

ハーブ香るラヴィゴットソース
・フォアグラのフラン ペリグーソース
・本日入荷の鮮魚 ～シェフのその日のインスピレーションで～
・シェフ厳選 銘柄和牛のサーロインステーキ

レホール香るジュ ド ブフ
・デザートパナッシェ “美味しいものを少しずつ”
・パン

【 （ ）】

【 （ ）】
大皿に盛ったお料理をテーブルへお届けします。

ターンテーブルで皆様で取り分けてお召し上がりください。

Alcohol
瓶ビール
焼酎（麦・芋）

ウイスキー（ハイボール）
ワイン（赤・白）
レモンサワー

Soft Drink
ジュース（フルーツ）
ジンジャーエール

ウーロン茶

お一人様 14,000円
（お料理・飲み放題・個室代2時間・税金・サービス料込）

お一人様 11,500円
（お料理・飲み放題・個室代2時間・税金・サービス料込）

【  】
※立食スタイルは30名様より承ります。

お一人様 9,000円
（お料理・飲み放題・個室代2時間・税金・サービス料込）

・洋風オードブル各種
・サンドウィッチ パーティースタイル
・スチームチキンと10種の野菜のミックスサラダ
・シーフードの香草バター焼き
・三崎まぐろハチノミのゆかりパン粉揚げ
・本日のお肉料理
・カナダ産ナチュラルポークのロースト
・その日のおまかせパスタ
・特製ビーフカレー
・デザート＆フルーツ

■飲み放題アイテム追加
・日本酒
・ノンアルコールビール

■ご宴席時間（飲み放題）延長
・30分延長
・1時間延長

お一人様 500円
お一人様 500円

お一人様 1,000円追加

お一人様 2,000円追加

※各種オプションはご参列の皆様全員分のご注文を
お願い申し上げます。

各種オプション飲み放題アイテム

※ラストオーダーはご宴席終了10分前となります。

下記10種が飲み放題

「2時間じゃ話し足りない！」
そんな時は最大3時間までご利用いただけ

ます

その他のアイテムもご相談ください

	スライド 2